
Pozemek (1.000 m2) k výstavbě rodinného domu, 
příjezd, inž. sítě v dosahu do 100 m. Pěkné 
prostředí (louky, les, potok), celodenně osluněný. 

Stav. pozemek Pržno/ okres VS

)739 456 087 650 Kč/m2

N
A
Š
ERealitní noviny

 

noviny
ÚNOR 2011

náš nejčtenější realitní magazín ve zlínském kraji           zDARmA

Pěkný zrekonstruovaný RD 3+1 v Hluku. Nová okna, 
nová střecha, plyn. kotel, litinové radiátory. Další 
místnosti k bydlení či podnikání. Velká půda, dílna.

Rodinný dům Hluk / okr. UH

)739 456 087 1.882.000 Kč

Rodinný dům 4+1 v klidné ulici v centru obce. 
Za domem je prostorný dvorek. Celková plocha 
pozemku 333 m2. Střecha - taška.

Rodinný dům Březolupy / okr. UH

)739 456 087 960.000 Kč

Byt 2+1 Vsetín, Okružní, v OV, s možností přikoupit 
přiléhající byt 1+1. Dům je po rekonstrukci střechy, 
fasády, lodžií, výtahu, plastová okna. Nízké náklady.

Byt 2+1 Vsetín - Rokytnice / okr. VS

)739 456 087 900.000 Kč

Rodinný dům vhodný pro bydlení (i dvougenerační)
či pro komerční využití. Má 3 nadzemní podlaží, 
ústřední topení - plyn, zahrada 637 m2, velká sleva!

Rodinný dům Zlín - Podhoří

)603 246 680 3.990.000 Kč

okr. ZLÍN

okr. vSEtÍNokr. UH. HraDIŠtĚokr. UH. HraDIŠtĚ

Prostorný zděný byt 3+1 v 1. patře bytového domu 
v klidné lokalitě nedaleko centra Zlína. Prostorná 
terasa, koupelna po rekonstrukci, nová okna, 80 m2. 

Atraktivní byt 3+1 Zlín - Morýsův dům

)603 246 680 1.970.000 Kč

okr. ZLÍN okr. UH. HraDIŠtĚ

okr. vSEtÍNokr. UH. HraDIŠtĚ

 

www.zvonek.cz...téměř 1.000 nabídek nemovitostí na

Volejte ihned 603 246 680

Výhodně prodáme
i Vaši nemovitost!

Máte PROBLÉMY 
se splácením hypotéky?

RyCHle a diskRÉtně 
vám pomŮŽeme!

HROZÍ VÁM eXekUCe, 
DRAŽbA? 

Volejte ihned 
tel.: 602 77 22 55

Jde o částky přes 250.000 kč?



w
w

w
.B

yt
yK

ri
by

.c
z 

    
 te

l. 
77

5 
30

5 
21

2

N
ej

le
pš

í č
as

 p
ro

 in
ve

st
ic

i
Po

sl
ed

ní
 b

yt
y 

k 
pr

od
ej

i



 

DEVELOPERSKÉ PROJEKTY

www.zvonek.cz
VÝBĚR Z NAŠÍ NABÍDKY PRONÁJMŮ BYTŮ | tel.: 577 200 100, 603 246 680

PRONÁJMY

o k r.  Z L Í N o k r.  U H .  H R A D I Š T Ě

o k r.  V S E T Í N

Vel. Město Lokalita Popis Cena

Gars. Zlín Družstevní 35 m2, 2.p/5, část.vybav. 6.000 Kč

1+kk Zlín Mladcová 40 m2, v RD, vybavený 5.500 Kč

1+kk Otrokovice Trávníky 30 m2, vybavený, balkon 6.000 Kč

1+kk Zlín Kozlův Žleb 33 m2, novostavba, ihned 6.950 Kč

1+1 Zlín Javorová 35 m2, nevybavený, ihned 6.000 Kč

1+1 Zlín Česká 36 m2, vybavený, rekonstr. 7.000 Kč

1+1 Zlín Zarámí 42 m2, balkon, vybavený 7.600 Kč

2+kk Zlín Kúty 35 m2, vybavený, rekonstr. 7.500 Kč

2+kk Zlín Zelinova 55 m2, novostavba, terasa 9.900 Kč

2+1 Zlín Budovatelská 47 m2, část. vybavený 6.700 Kč

2+1 Zlín Okružní 49 m2, dlouhodobě, ihned 6.690 Kč

2+1 Zlín Podvesná 55 m2, od února 2011 7.800 Kč

2+1 Zlín Sokolská 52 m2, vybavený, super! 8.700 Kč

3+1 Otrokovice Hlavní 62 m2, nová kuch. linka 8.500 Kč

3+1 Malenovice Masarykova 75 m2, nevybavený, ihned 8.000 Kč

3+1 Zlín Na Honech 70 m2, i pro studenty 9.000 Kč

3+1 Zlín Soudní 135 m2, terasa, ihned 12.000 Kč

4+1 Zlín Podlesí 80 m2, pro studenty 9.900 Kč

RD Zlín Mladcová 4+1 v RD, část. vybavený 9.000 Kč

RD Zlín Pod Rozhlednou Luxusní půldomek 4+2 15.000 Kč

Vel. Město Popis Cena

1+1 Uherský Brod 38 m2, část. vybavený 6.000 Kč

2+kk Uherské Hradiště 63 m2, v novostavbě, ihned 8.000 Kč

3+1 Uherské Hradiště 73 m2, Jarošov, kompl. vybavený 7.000 Kč

3+1 Uherský Brod 72 m2, nadstandard, ihned 8.000 Kč

3+1 Boršice 90 m2, zařízený, balkon 8.000 Kč

3+1 Uherské Hradiště 73 m2, část. vybavený, ihned 8.500 Kč

3+1 Uherské Hradiště 72 m2, původní stav, ihned 7.800 Kč

3+1 Staré Město 100 m2, podkrovní byt 10.500 Kč

Vel. Město Lokalita Popis Cena

1+1 Vsetín Trávníky 60 m2, zařízený, 2x lodžie 7.200 Kč

2+kk Vsetín centrum 54 m2, zařízený, balkon 6.500 Kč

2+1 Val. Mez. Poličná 50 m2, po rekonstr., nový nábytek 6.500 Kč

2+1 Vsetín centrum 38 m2, nezařízený, volný ihned 7.000 Kč

2+1 Vsetín centrum 57 m2, po rekonstrukci, vybavený 7.500 Kč

3+1 Vsetín Luh III 70 m2, volný od února 2011 9.000 Kč

3+1 Vsetín Dol. Jasenka 70 m2, po část. rekonstrukci 7.300 Kč

3+1 Vsetín Pod Bečevn. 100 m2, ve vile, pro náročné 13.000 Kč

RD Val. Mez. Výletní 56 m2, vybavený byt v RD 9.000 Kč

RYCHLÉ KONTAKTY NA SLUŽBY, 
ŘEMESLA A ODBORNÍKY:
Okna a dveře TELKAS  tel.: 800 266 662  str. 4
Revitalitace TELKAS  tel.: 577 158 259  str. 4
Autodoprava R. Strapka tel.: 608 933 877  str. 5
Paliva GALVENA   tel.: 725 079 442  str. 5
Okna, dveře MS MONT tel.: 777 734 834  str. 6
Malířství F. MIKULČÍK  tel.: 737 261 261  str. 6
Rekonstrukce M+M  tel.: 777 047 884  str. 7
Krby LECIÁN  tel.: 606 555 415  str. 10

Důležité kontakty na jednom místě...Důležité kontakty na jednom místě...Důležité kontakty na jednom místě...
Katalog fi rem ZVONEK více na www.zvonek.cz a v tomto magazínu

PLYNOsystém  tel.: 603 505 006  str. 10
OKNO Holding   tel.: 577 902 727  str. 11
HYDROPOL   tel.: 800 100 192  str. 11
STĚHOVÁNÍ Čechmánek tel.: 773 953 048  str. 12
PROFIRE, požární služby tel.: 608 710 955  str. 12
Zámečnictví PROFITRADE  tel.: 608 000 300  str. 13
Garáž. vrata FM MONT tel.: 777 949 065  str. 13
SOLAR TECHNIK  tel.: 577 100 582  str. 15
Statika PRODI  tel.: 602 705 049  str. 15
BAUMAX   tel.: 724 347 006  str. 16

rYCHLE a vÝHoDNĚ ProDáME I váŠ dům, byt, chatu či pozemek!



pobočka Zlín
Zlín, Tř. T. Bati 199  
(nedaleko krajské knihovny) Domy byty pozemky

4 ● Zlín   ● Uherské Hradiště   ● Vsetín    ● Kroměříž

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Kudlov

Rodinný dům 1+1 po rekonstrukci v klid-
né části Kudlova v dosahu mHd. nízké 
náklady, zahradní chatka s pergolou.

tel.: 603 246 680     1.300.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Malenovice / okres Zlín

Velmi pěkný dům v malenovicích pro 
náročné klienty, v klidné části. okrasná 
zahrada 600 m2, parkování.

tel.: 603 246 680 6.500.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Březnice / okres Zlín

Rd Březnice u Zlína pro nároč-
né klienty, preferující klid, pohodu,  
relaxaci doma i v přírodě. 
tel.: 603 246 680 9.800.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Malenovice

dvougenerační dům s nádherným  
výhledem na hrad, klidné a komfortní 
bydlení. Zahrada  600 m2.

tel.: 603 246 680     3.600.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Příluky (Boněcko)

Exkluzivní nabídka Rd v žádané lokalitě 
Boněcko I, po kompletní rekonstrukci, 
garáž pro 2 auta, zahrada s bazénem.

tel.: 603 246 680     5.900.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Podhoří

Rodinný dům 5+1 v klidné lokalitě Zlín - 
Podhoří, výborná dostupnost do centra 
města, mHd, parkování u domu.

tel.: 603 246 680     3.185.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Dřevostavba Zlín - Malenovice

nezkolaudovaná dřevostavba před 
dokončením. dispoziční řešení 4+1 
+ šatna, 2x koupelna, terasa.

tel.: 603 246 680     2.500.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Prštné         SlevA!

Rd Zlín-Prštné, dispozičně 2x 3+1 
se suterénem, vhodným k podnikaní. 
oplocená zahrada 432 m2, terasa, krb. 
tel.: 603 246 680     3.090.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Malenovice / okres Zlín

Luxusní Rd Zlín - malenovice, exkluziv-
ní dům pro náročné klienty s prostornou  
zahradou, klidná lokalita Zahradní čtvrť.

tel.: 603 246 680 8.500.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Racková / okres Zlín

Rd 4+1 v centru obce, v původním  
udržovaném stavu, plynové topení, 
hosp. budovy, zahrádka 297 m2.

tel.: 603 246 680 1.290.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Příluky

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Prostorný dům, v přízemí krbová míst-
nost - sklípek, garáž, ve 2.nP 4+1,  
balkon, 3.nP 3+1, zahrada.

tel.: 603 246 680  4.150.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Obeciny          SlevA!

Starší dům v klidné části Zlína. 7 obyt-
ných místností, půda, garáž, zahrád-
ka. Plynové topení, zahrada 600 m2. 
tel.: 603 246 680 2.690.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Zálešná Iv

Baťovský půldomek 3+1 s příjezdem  
a velkým pozemkem v klidné lokalitě Zlín 
- Zálešná. Po kompletní rekonstrukci!

tel.: 603 246 680 2.290.000 Kč

P
ů

Ld
o

m
E

K

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Zlínské Paseky

Rodinný dům v pěkném a klidném  
prostředí Zlínských Pasek, velká zahrada, 
garáž, ústřední topení, zastávka mHd.

tel.: 603 246 680   2.999.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

800 266 662

REVITALIZACE

bytových a panelových dom

ešení je po ruce. Originální eský výrobek
se skute nou kvalitou od eského výrobce.

Ano, to umíme. Kompletní servis a vy ízení
všech pot ebných povolení. Stavba na klí .

TELKAS s.r.o, 2. kv tna 685, 763 61 Napajedla
Telefon a fax: 577 158 259
e-mail, web: telkas@telkas.cz, www.telkas.cz

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Nové RD Zlín - Kostelec

Výstavba nových domů Slunná 
Louka o velikostech 3+kk a 4+kk  
s terasou, zahradou a garáží. 

tel.: 603 246 680  od 3.900.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - louky / okres Zlín

Rd Louky po kompletní rekonstrukci, 
vhodné k bydlení i podnikání. Parkování, 
zimní zahrada, velká terasa.

tel.: 603 246 680 5.100.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m



577 200 100
603 246 680)

5● Náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji

www.zvonek.cz
...téměř 1.000 nabídek nemovitostí na

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Dva rodinné domy lukov

2 sousedící Rd (3+1 s garáží a 2+1 
s garáží) v centru obce. Zahrada (900 m2), 
terasa s bazénem, posezením s krbem.

tel.: 603 246 680     Cena v RK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - lesní čtvrť 

Půldomek v původním stavu, s pozem-
kem a garáží. Určený k celkové rekon-
strukci; atraktivní lokalita. Cena k jednání!

tel.: 603 246 680 Cena v RK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

vlčková / okres Zlín

Přízemní Rd 4+1 s malou zahradou 
k rekonstrukci. Vlastní studna 
a odpadní jímka. Přípojka plynu a vody.

tel.: 603 246 680    446.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Pizzerie Racková / okres Zlín

Zavedená a prosperující pizzerie u hlav-
ní cesty. V přízemí restaurace s barem, 
v podkroví ubytování. Super investice!
tel.: 603 246 680     6.695.000 Kč

K
o

m
E

R
C

E

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Jasenná / okres Zlín

2 rodinné domy v Jasenné, parcely 
o rozloze 2.000 m2, nádherný výhled na 
okolí, krytá parkovací stání.

tel.: 603 246 680    Cena v RK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

valašská Senice  velká sleva!

Vesnický rodinný domek ve Val. Senici. 
Ústřední topení a vlastní studna, dvorek, 
zahrada, pole 3.403 m2 na prodej.

tel.: 739 456 087 590.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Sehradice / okres Zlín Sleva!

dům před celkovou rekonstr., s histo-
rií spadající až do r. 1825. 6 pokojů, 
terasa, velká zahrada cca 2.000 m2.

tel.: 603 246 680     850.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Dobrkovice / okres Zlín

nově zrekonstruovaný Rd v klidné čás-
ti obce. Součástí domu jsou 4 pokoje, 
kuchyně, zahrada cca 1.000 m2. 
tel.: 603 246 680   1.710.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Půldomek Zlín - Prostřední

Půldomek ve vyhledávané oblasti Lesní 
čtvrť. Po kompl. rekonstrukci, zateplení, 
nová kuchyně.

tel.: 603 246 680     2.350.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - vršava / okres Zlín

dva výjimečné stavební pozemky o 
výměře á 831m2. Veškeré inženýr-
ské sítě na pozemku. Super lokalita!

tel.: 603 246 680 2.300 Kč/m2

P
o

ZE
m

E
K

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Březnice u Zlína

dvě velké stavební parcely (celkem 
3.000 m2) se zahradami v centru obce 
Březnice.

tel.: 603 246 680    1.990.000 Kč

P
o

ZE
m

E
K

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

fryšták / okres Zlín

dvougenerační Rd v atraktivní lokalitě, 
samost. byty 2x 3+1. dobrý stav, zděná 
garáž, plynové topení, velká zahrada.

tel.: 603 246 680 3.300.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

 Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Štefánikova     SlevA! 

Baťovský půldomek s menší přístav-
bou jako zádveřím, příjezd k domu, po 
celkové rekonstrukci. 
tel.: 603 246 680   2.099.000 Kč

P
ů

Ld
o

m
E

K

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Letná        SlevA!

Čtvrdomek po rekonstrukci s přístavbou, 
zateplení fasády, nová kuchyňská linka 
a koupelna, nové ústřední topení.

tel.: 603 246 680   1.690.000 Kč

Č
tV

R
td

o
m

E
K

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

1/4 domek Zlín - letná

Čtvrtdomek 3+kk po rekonstrukci, 
Kotěrova ul., stání pro auto, pergola 
s posezením, nová koupelna, zateplení.

tel.: 603 246 680   1.590.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Prodej PALIVOVÉHO DŘEVA,
BRIKET, PELET, 

UHLÍ atd.

- štípané dřevo dub, buk a jiné
- brikety, pelety a balené uhlí
- nejvýhodnější ceny v okolí
- rozvoz a složení samozřejmostí

- štípané dřevo dub, buk a - štípané dřevo dub, buk a jinéjiné



Tel.: 725 079 442, www.galvena.cz

Prodej Prodej 



AUTODOPRAVA
Radomír Strapka 

Nabídka přepravy nákladu 
do hmotnosti 7 tun.

Mobil +420 608 933 877
E-mail: radek.strapka@tiscali.cz

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Šarovy / okres Zlín

Rd 3+kk v klidném prostředí šarov, 
cca 10km od Zlína. Kolaudace v r. 2001, 
vlastní studna, plyn na pozemku.

tel.: 603 246 680    2.300.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m



Domy byty pozemky

10 ● Zlín   ● Uherské Hradiště   ● Vsetín    ● Kroměříž

Domy byty pozemky

6 ● Zlín   ● Uherské Hradiště   ● Vsetín    ● Kroměříž

pobočka Otrokovice
Havlíčkova 780 
(u vlakového nádraží)

 
František MikulčíkFrantišek Mikulčík
MALÍŘSTVÍ

tel.: 577 584 241, mobil: 737 261 261

A NATĚRAČSTVÍ

Zlín - Prštné, areál MANAG, www.mnstavo.cz

● veškeré malířské a natěračské práce 
● zednické, obkladačské a úklidové práce

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

výrobní budovy tlumačov

nebytové prostory v lokalitě tlumačov 
- Skály. Výborná poloha u rychlostní 
silnice. Velké parkoviště. 

tel.: 603 246 680   19.900.000 Kč

K
o

m
E

R
C

E

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Halenkovice / okres Zlín

Velký pozemek se starým Rd určeným 
k demolici, výměra 10.000 m2, pěkná 
lokalita s výhledem do okolí, IS u domu.

tel.: 603 246 680      840.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Oldřichovice / okres Zlín

Rd 2+1 s velkou zahradou. domek je 
podsklepený, kotelna, dílna, velký sklep, 
garáž. Ústřední topení.

tel.: 603 246 680    1.295.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Spytihněv / okres Zlín

Rd v klidné oblasti. Velká zahrada (2.345 
m2) se vzrostlými stromy. Plyn u domu, 
nová okna, možnost využití orné půdy.

tel.: 603 246 680     1.595.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Žeranovice / okres Kroměříž

Rd v krásném prostředí, lokalita Bed-
nárna, velký dvůr, garáž, velká zahrada 
- 1.700 m2, zahradní chatka, skleník.

tel.: 603 246 680     1.490.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Roštění / okres Kroměříž

Pěkný domek 4+1 s garáží, umístěný 
v pěkném a klidném prostředí, nedaleko 
od Zlína (26 km) i Holešova (6 km). 

tel.: 603 246 680     1.390.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Žlutava / okres Zlín

Prodej domku 4+kk ve Žlutavě, ihned 
obyvatelný, v centru obce, nádherný vý-
hled do okolí, zahrada, parkování u domu.

tel.: 603 246 680 1.850.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Prodejní prostory Otrokovice

Prodejní prostor otrokovice v cent-
ru, s ideální dostupností. Vhodné jako 
kancelář, ordinace, kosmetika atd.

tel.: 603 246 680   1.990.000 Kč

K
o

m
E

R
C

E

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Kvasice / okres Zlín

Prodej nebyt. prostor (3x 430 m2) bývalé 
školy. Větší prostory s využitím na výro-
bu, sklady nebo penzion či bytový dům.

tel.: 603 246 680     3.080.000 Kč

K
o

m
E

R
C

E

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Otrokovice - pozemek k výstavbě

Pozemek pro výstavbu bytů a polyfunkč-
ního domu na atraktivním místě neda-
leko vlak. nádraží. Plocha 4.536 m2.
tel.: 603 246 680    Cena v RK

P
o

ZE
m

E
K

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Malenovice / okres Zlín

Zděná chata v krásném prostředí na-
proti koupaliště Riviera. Velmi pěkná 
a rovinatá zahrada, vytápění krbem.

tel.: 603 246 680       399.000 Kč

C
H

At
A

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Malenovice

malá dřevěná chatka na zděných 
základech je umístěná v překrásném 
prostředí nad malenovickým hradem.

tel.: 603 246 680   170.000 Kč

C
H

At
A

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

lužkovice / okres Zlín

Zděná chata 2+1, umístěná v klidné čás-
ti obce, vlastní studna, blízko zastávky,
vhodné i pro nenáročné bydlení.
tel.: 603 246 680   990.000 Kč

C
H

At
A

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Kostelec u Holešova / okres KM

řadový rodinný dům je umístěný 
v překrásném prostředí blízko Holešova. 
K domu náleží pěkná zahrada i garáž.

tel.: 603 246 680     2.199.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - louky         SlevA!

menší rodinný domek umístěný 
v lokalitě Louky - Chaloupky, určený 
k rekonstrukci. Zahrada 100 m2.

tel.: 603 246 680  950.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

tečovice / okres Zlín

Rd tečovice u Zlína s menší zahradou. 
dvě bytové jednotky: 2+1, 3+kk, samo-
statné vchody. dvůr, zahradní posezení.

tel.: 603 246 680 1.999.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m



● Náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji 7

 
František Mikulčík
MALÍŘSTVÍ

tel.: 577 584 241, mobil: 737 261 261

A NATĚRAČSTVÍ

Zlín - Prštné, areál MANAG, www.mnstavo.cz

● veškeré malířské a natěračské práce 
● zednické, obkladačské a úklidové práce

byty prodej
Vybíráme z nabídky více než 
200 bytů ve Zlíně a Otrokovicích www.zvonek.cz

...téměř 1.000 nabídek nemovitostí na

byty pRoDeJ

1+kk Zlín - centrum, Ševcovská ul., 
30m2, zděná koupelna, 799.000 Kč

1+1 Zlín - Větrná, 34 m2, udržovaný 
stav, 1. etapa JS, DB, 790.000 Kč

1+1 Zlín - Křiby, 36 m2, slušný stav, 
2. patro/7,  sklep, 850.000 Kč

1+1 Fryšták, 28 m2, OV, nedaleko centra, 
po rekonstrukci, zděné jádro, 890.000 Kč

2+kk Zlín - Kozlův Žleb, novostavba, 60 
m2, OV, zděný, velká terasa, 1.890.000 Kč

2+1 Zlín - tř. 2. května, 62 m2, 9. patro, 
lodžie, nová okna, cena v RK

2+1 Zlín - Malenovice, 54 m2, 7.p./10, 
balkon, OV, udržovaný stav, 992.000 Kč

2+1 Tlumačov, 52 m2, 1.p./3, OV, 
plastová okna, posezení, 999.000 Kč

2+1 Otrokovice - Nádražní, 51 m2, OV, 
6.p./8, původní stav, 1.090.000 Kč

2+1 Luhačovice, 50 m2, cihla, OV, 
3.p./3, 2x balkon, 1.310.000 Kč

2+1 Zlín - Budovatelská, 47 m2, 4. p./4, 
hezký výhled na Zlín, 1.050.000 Kč

3+kk Vizovice, nový byt, 95 m2, nová kuch.  
linka, balkon, 2x lodžie, 2.350.000 Kč

3+1 Zlín - Česká, 68 m2, OV, balkon, 
po kompletní rekonstrukci, 1.565.000 Kč

3+1 Zlín - Slezská, dům po celkové 
rekonstrukci, 68 m2, lodžie, 1.190.000 Kč

3+1 Otrokovice, po kompletní 
rekonstrukci, 83 m2, balkon, 2.060.000 Kč

4+1 Zlín - Moravská, dvougenerační byt, 
90 m2, DB, 3.p./7, lodžie, 1.666.000 Kč

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

1+1 Zlín - Bartošova čt. SlevA!

Velmi pěkný byt, 2. p., ideální pro poho-
dové bydlení. Po rekonstrukci byt. jádra, 
nové elektro, repase kuchyňské linky. 

tel.: 603 246 680 925.000 Kč

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 Otrokovice - střed

Pěkný, prostorný byt 2+1 za Poliklinikou. 
2 samost. pokoje, kuchyně, komora,
balkon. 59 m2, oV, nová okna.

tel.: 603 246 680 1.099.000 Kč

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+kk Zlín - Kozlův Žleb

nový zděný byt v pěkném prostředí 
blízko Centrálního parku, 76 m2, oV, 
terasa, nová kuch. linka.

tel.: 603 246 680 2.390.000 Kč

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

4+1 Zlín - luční

Pěkný, atypicky upravený, slunný 
byt 4+1, 86 m2, oV, pěkná koupelna, 
plastová okna, zateplený dům. 

tel.: 603 246 680 1.950.000 Kč

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 Zlín - Benešovo nábř.

Prostorný byt nedaleko centra města, 
61 m2, 2. patro/5, oV, nová koupelna, 
nová plastová okna, samostatné pokoje. 

tel.: 603 246 680 1.450.000 Kč

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 Zlín - Beckovská SlevA!

Pěkný byt 2+1 v oV s balkonem, nedale-
ko centra. Původní, ale udržovaný stav. 
Revitalizace domu, nízké náklady.

tel.: 603 246 680 1.490.000 Kč

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 Zlín - Morýsův dům

Prostorný zděný byt 2+1, plocha 65 m2, 
oV, balkon, 2x šatna, 2x komora, nová 
koupelna, 1. patro.

tel.: 603 246 680 1.250.000 Kč

B
y

t

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Gars. Otrokovice - trávníky

Byt 1+kk v udržovaném stavu, velice 
dobrá dostupnost. Kuchyňská linka, 
nové termoventily, oV, ihned.

tel.: 603 246 680 490.000 Kč

B
y

t

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 Otrokovice - Baťov

Hezký zděný byt 2+1 po rekonstrukci, 
nová kuchyňská linka, plastová okna, 
vestavěné skříně, 60 m2, 2.p./4, oV.

tel.: 603 246 680 1.360.000 Kč

B
y

t

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+1 Otrokovice - trávníky

Byt 3+1 v panelovém domě po úplné 
rekonstrukci. nová kuch. linka, 65 m2, 
poslední patro, oV, mHd u domu.

tel.: 603 246 680 1.290.000 Kč

B
y

t

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 velké Karlovice / okres VS

Byt 2+1 v centru obce, po rekonstruk-
ci, nová okna, nová kuchyně, balkon. 
Vhodné i pro rekreaci.

tel.: 603 246 680 859.000 Kč

B
y

t
Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

1+1 Zlín - Mokrá II

Velmi pěkný a zařízený byt ve zdě-
ném domě v klidné části Zlína, 35 m2, 
1.p./4, oV, nízké náklady.

tel.: 603 246 680 980.000 Kč

B
y

t

inzerce

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 Zlín - Okružní

Hezký byt 2+1 v 1. etapě JS - okružní
ul., plocha 60 m2, lodžie, 3.nP/5, 
velká kuchyně, po rekonstrukci.

tel.: 603 246 680 1.395.000 Kč

B
y

t

více na www.zvonek.cz



INZERCEDEVELOPERSKÉ PROJEKTYDEVELOPERSKÉ PROJEKTY vyřídíme vám výhodnou hypotéku!  tel.: 603 246 680

8 ● Zlín   ● Uherské Hradiště   ● Vsetín    ● Kroměříž

Nové byty
ZLÍN - KOZLŮV ŽLEB

Domluvte si nezávaznou prohlídku bytů na tel.: 577 200 100, 603 246 680

Výhradní 
prodejce:

Investor: Projekční kancelář: 

www.zvonek.cz

●  nové byty o velikostech 2+kk, 3+kk, 4+kk
●  příjemná lokalita obklopená zelení u centrálního parku
●  ihned k nastěhování
●  domluvte si prohlídku nových bytů!

Nové byty
ZLÍN - KOZLŮV ŽLEB

Nejžádanější 
nové byty ve Zlíně!

Pro více informací volejte tel.: 577 200 100, 603 246 680    |     www.zvonek.cz

Nové byty v rodinných domcích
ZLÍN - VRŠAVA
Luxusní byty 1+kk až 6+kk s garáží• 
4 domy po 3 bytech, z toho vždy • 
1 mezonetový
Možnost zakoupení předzahrádky• 
Výborná poloha nedaleko centra Zlína• 
Cena od 35.000 Kč/m• 2 (vč. DPH)

Dokončení bytů: 2012. Super lokalita!

Vydáno 
STAVEBNÍ POVOLENÍ!

Kompletní nabídku bytů naleznete na

Nové byty VIZOVICE JANOVA HORA
Prodej dokončených 
bytů 3+1 a 5+1!

Byt 3+1, 93 m2, 
balkon, 2.239.000 Kč

Byt 5+1, 120 m2,
mezonet, 2.881.000 Kč
Byt 5+1, 120 m
mezonet, 2.881.000 Kč

Individuální slevy!

Nové byty ZLÍN - KÚTY
Nové byty 2+1, 2+kk, 
3+1, 3+kk, 4+kk 
s balkonem či terasou

● Sklep, parkovací stání 
● Ihned k nastěhování
● Příjemné bydlení        
    nedaleko centraSuper lokalita!

Tel.: 603 246 680 Tel.: 603 246 680



DEVELOPERSKÉ PROJEKTYvyřídíme vám výhodnou hypotéku. tel.: 603 246 680

● Náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji 139● Náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji

Nové půdní byty 2+kk a 3+kk s terasou. 
Vlastní plyn. topení, parkovací stání. 
Byt 2+kk 2.036.000 Kč, byt 3+kk 2.171.000 Kč.

Nové byty v centru Zlína
BENEŠOVO NÁBŘ.

VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ! 
Dnes zaplatíte 60% z ceny. Zbytek až po 1 roce!

Zděné byty 2+kk a 3+kk s balkonem a park. 
místem. Zděný sklep, koupelna s rohovou 
vanou. Byt 2+kk 68 m2, 1.490.000 Kč.

Tel.: 577 200 100, 603 246 680 | www.zvonek.cz

Nové byty Otrokovice
KOMENSKÉHO

RD Vršava

Pro více informací a prohlídky volejte tel.: 577 200 100, 603 246 680    |     www.zvonek.cz

Nové byty
ZLÍN - VRŠAVA
●  nové byty o velikosti 2+kk,  
     3+kk, 3+1, 4+kk  s balkony
●  možnost garáže v suterénu

VeLkÉ SLeVy
 až 330.000 kč!

Byt 3+kk, 102 m2, 
balkon 6 m2, 3.NP
Cena po slevě: 
3.557.930 Kč

VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ! 
Dnes zaplatíte 60% z ceny. Zbytek až po 1 roce!

Nové řadové domy s krásným výhledem.
Užitná plocha 147 m2, garáž, terasa.
Cena od 4.390.000 Kč. Projekt bude dokončen 
na přání konkrétních zájemců do konce r. 2011.

Rezidence
ZLÍN - PŘÍLUKY

Ložnice

Pokoj

Kuchyně
Obývací 

pokoj

Chodba

Koupelna

WC

Balkon

Nové luxusní byty o velikostech 1+kk, 
2+kk, 3+1, 3+kk v hotelovém komplexu. 
Již k nastěhování. Super investice!

Tel.: 577 200 100, 603 246 680 | www.zvonek.cz

Nové byty v Otrokovicích
ATRIUM

Tel.: 577 200 100, 603 246 680 | www.zvonek.cz

Tel.: 603 246 680



10 ● Zlín   ● Uherské Hradiště   ● Vsetín    ● Kroměříž

INZERCEDEVELOPERSKÉ PROJEKTYCENTRUM DŘEVOSTAVEB vyřídíme vám výhodnou hypotéku!  tel.: 603 246 680

Smyslem tohoto článku 
není zahrnout čtenáře 

spoustou odborných ter-
mínů, ale vysvětlit pod-
statu pasivního domu 
tak, aby tomu rozuměl 
i laik.
Základem je izolace ob-
vodových stěn a střešní 
konstrukce. Čím je izolace 
větší, tím je menší spotřeba 
el. energie na vytápění domu. 
Aby byly splněny podmínky 
pro pasivní dům, nesmí 
překročit spotřeba na vytápění 
20 kWh na metr čtvereční 
otápěné plochy za rok. 
K dosažení tohoto parametru
se využívají všechny zdroje, 
které vyzařují tepelnou energii 
– domácí spotřebiče, osvětlení 
a dokonce i lidské teplo. 
Příjemné prostředí a výměna 

vzduchu s tím spojená 
je zajištěna rekuperační 
jednotkou. Ta nasává 
vydýchaný vzduch z místností 
a předá podstatnou část 
tepla čerstvému vzduchu 
přiváděnému z venku. Tak je 
zajištěno větrání. Zdrojem 
tepla pro vytápění je tepelné 
čerpadlo vzduch – voda. 
Pomocným zdrojem pro 
ohřev užitkové vody jsou 
solární panely, umístěné na 
střeše domu. Pasivní domy 
se vyznačují jednoduchým 
tvarem (čtverec, obdélník) 
bez vykýřů a arkýřů – čím je 
dům členitější, tím jsou větší 
tepelné ztráty. Velmi důležité je 
směrování domu vůči světovým 
stranám. Nejvíce prosklená 
stěna  musí být orientována 
na jih – v zimním období je 

dům vyhříván sluncem (další 
úspora energie).  Náklady na 
provoz pasivního domu za 
rok činí cca 4.500 Kč. Využitím 
dotací, které je možné získat 
ve výši 405.000 Kč, se cenový 
rozdíl  na pořízení  standardní 
a pasivní dřevostavby zmenší 
na 200.000 Kč. 
stále se zvyšující ceny energií 
předurčují směr výstavby 
rodinných domů - budoucnost 
je v pasivních domech.

CENTRUM DŘEVOSTAVEB 
PRO ZLÍNSKÝ KRAJ

AGeNtURA zVoNek
Pod Nivami 330, Zlín
specialista: Miroslav Máčala
tel.: 605 772 774
         603 246 680

www.zvonek.cz

 Pasivní dřevostavby
3. díl seriálu o dřevostavbách

UvaŽUJete o stavbě domU?
Domluvte si nezávaznou 
schůzku s naším specialistou.

NOVA 77
Cena: 2.178.000 kč včetně 
DPH a základové desky

LARGO 98
Cena: 1.925.000 kč včetně 
DPH a základové desky

NOVA 101
Cena: 2.200.000 kč včetně 
DPH + 300.000 kč zákl. deska
SPOLUPRACUJEME S: domluvte si nezávaznou schůzku...

Postavte s námi dřevostavbu!

tel.: 603 246 680 | www.zvonek.cz

KRBY vnitřní ● venkovní

● kompletní návrh, 
    realizace
● 7 LET ZÁRUKA
tel.: 606 555 415
jlecian@seznam.cz www.lecian.cz

● ROZvODY PlYNU 
● vODOINStAlACe
● vYtáPĚNí, KANAlIZACe
● ZDRAvOteCHNIKA

napajedla, Podzámčí 60 
tel.: 577 943 337
mobil : 603 505 006
e-mail : Info@plynosystem.cz 
www.plynosystem.cz

pozemky k VÝStAVbĚ:

Provodov, 1.200 m2, všechny inž. sítě, 
šířka 18 - 22 m. 948.000 Kč

Hvozdná, 794 m2, v zástavbě RD, všechny 
IS u pozemku.  770.000 Kč

Racková, 1.502 m2, rozměry 30 x 50 m, 
všechny IS na pozemku. 1.577.000 Kč

Zlín - Mladcová, 918 m2, směr Zbožensko, 
všechny IS, příjezd. 1.276.000 Kč

Zlín - Štípa,  860 m2, rovinatá parcela,  
obdelník. tvar, IS. 1.190.000 Kč

Zlín - Příluky, 12 stav. parcel, 600 - 776 
m2, IS, klidná lokalita. od 1.000.000 Kč

Zlín - Vršava, 2 pozemky á 831 m2, 
exkluzivní lokalita, IS. 1.911.000 Kč

Fryšták, 687 m2, šířka 18 m, nedaleko 
centra, IS.  740.000 Kč

Kompletní cena domu i s pozemkem již za 2.665.000 Kč!
Postavte s námi dřevostavbu!
Kompletní cena domu i s pozemkem již za 2.665.000 Kč!

CENTRUM 
DREVOSTAVEB 

pro Zlínský kraj



Domy byty pozemky

pobočka Vsetín
Mostecká 361  
(budova Telefonica O2 - přízemí) 

● Náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji 11

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Stav. pozemek na klidném místě s výhle-
dem na Radhošť, inž. sítě na pozemku. 
Plocha 1.000 m2 (šířka 22 m).

tel.: 739 456 087 990.000 Kč

P
o

ZE
m

E
K

Rožnov p./R. / okres Vsetín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+kk vsetín - centrum

Byt 2+kk v 1.p, s lodžií, po částečné  
rekonstrukci, zateplení domu, ihned  
k nastěhování, oV.

tel.: 739 456 087 750.000 Kč

B
y

t

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Penzion velké Karlovice

Atraktivní penzion Podťaté, kapacita 
90 lůžek, restaurace, sauna, multi-
funkční hřiště, vlek se sněžným dělem. 
tel.: 739 456 087 11.100.000 Kč

P
E

n
ZI

o
n

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

1+1 vsetín - luh

Kompletně zrekonstruovaný byt  
v klidné části sídliště. 6. patro/8,  
plocha 40 m2, lodžie, oV.

tel.: 739 456 087 765.000 Kč

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Pozemek k výstavbě Rd, příjezd, 
inž. sítě do 100 m. Plocha 1.000 m2,  
pěkné prostředí, celodenně osluněný. 
tel.: 739 456 087 650 Kč/m2

P
o

ZE
m

E
K

Pržno / okres Vsetín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Dřevěnice Pržno u vsetína

dřevěnice k rekonstrukci v centru 
obce s verandou a garáží. Celková 
výměra pozemku 350 m2.

tel.: 739 456 087 980.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Hovězí / okres Vsetín

Rd v Hovězí, 5 km od VS. dispozice 4+1 
+ garáž a sušárna. Pozemek 2.000 m2  
v pěkném podhorském prostředí.

tel.: 739 456 087 4.155.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

velké Karlovice / okres Vsetín

Rekreační bydlení na Valašsku -  
dřevěná chata na zděném základu pod  
pralesem Razula. Vytápění krbem.

tel.: 739 456 087     1.760.000 Kč

C
H

At
A

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

1+1 vsetín - Rybníky SlevA!

Byt 1+1 v původním stavu s balko-
nem. nová okna, orientace jihovýchod.  
Plocha 30 m2, dB. Ihned k dispozici.

tel.: 739 456 087 450.000 Kč

B
y

t

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

 lačnov / okres Vsetín

Zděný Rd 3+1 se zahradou. domek 
je přízemní. Vhodný jak k trvalému 
bydlení, tak i k rekreaci. 

tel.: 739 456 087 950.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 vsetín - centrum  SlevA!

Byt 2+1 v oV o velikosti 39 m2, ulice  
Sušilova. dům je po celkové rekonstruk-
ci. Pozemek dvora u domu oplocen.

tel.: 739 456 087   750.000 Kč

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Hovězí / okres Vsetín

Rd po rekonstrukci, dobře udržovaný, 
2 samost. bytové jednotky, klidné místo 
pod lesem. Plocha zahrady 595 m2.

tel.: 739 456 087 3.900.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 vsetín - centrum SlevA!

Zděný byt 2+1 ul. Smetanova, 67 m2, 
1. patro, oV, velmi dobrý stav, velká  
komora (pracovna), pěkná kuchyně.

tel.: 739 456 087 1.250.000 Kč

B
y

t

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 vsetín - Rokytnice SlevA!

Byt 2+1 Vsetín, okružní, v osobním 
vlastnictví, 4.p./8, 54 m2, lodžie. dům 
po rekonstrukci, nízké náklady. 

tel.: 739 456 087 900.000 Kč

B
y

t

pozemky
●  Velké Karlovice, centrum, 441 m2, 
sítě na pozemku, 450.000 Kč
●  Vsetín - Hrbová, oplocený, 3.095 
m2, příjezd, nedaleko centra, vhodné 
pro stavbu RD či chaty, 190 Kč/m2

●  Vsetín - Janišov, příjezd, MHD, 
2.493 m2, vhodné pro rekreační 
bydlení, 290 Kč/m2

●  Vsetín - Velký Skalník, příjezd, IS, 
3.977m2 - možné rozdělit, 1.400 Kč/m2

●  Velké Karlovice, 2.029 m2, k výstavbě 
RD, penzionu, super! 1.060.000 Kč

pozemky
●  Huslenky, zemědělská stavení  
k využití pro stavbu RD, 600m2, voda, 
el., plyn v dosahu, 290.000 Kč
●  Hošťálková, turistická lokalita na 
hřebenu Troják - Bludný, příjezd,  
k výstavbě hosp. usedlosti, 1.090.000 Kč
●  Zahrada s chatkou Vsetín - 
Janišov, pozemek k výstabě chaty, 
parcela 634 m2, voda, el., 85.000 Kč
Hledáme byty, Rd a pozemky i ve 
vaší lokalitě. pRosím nabídněte 

na tel.: 739 456 087

vlhké zdi a plíseň
Co dělat?

C9799

Odstranění plísní 
Regulittem www.regulitt.cz

volejte
800 100 192



Domy byty pozemky

12 ● Zlín   ● Uherské Hradiště   ● Vsetín    ● Kroměříž

pobočka Uh. Hradiště
Josefa Stancla 151 
(naproti bočního vchodu pasáže Slunce) 

Pro bezpečnost vašeho bydlení
- pomůžeme Vám najít vhodné řešení
- rychle a výhodně dodáme 
  vše potřebné

Profire s.r.o. Areál ToMA, b.16/A
765 82 otrokovice

Požární služby

Kouřový 
detektor Hasicí přístroj

tel.: 577 663 888, 608 710 955
www.profire.czwww.stehovanizlin.cz

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+1 Uherský Brod

Byt 3+1, 72 m2, 2. patro, v klidné  
lokalitě na sídlišti olšava. Po částečné 
rekonstrukci, nová kuch. linka.

tel.: 739 456 087 1.120.000 Kč

B
y

t
Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 Uh. Hradiště - Jarošov

Plně vybavený, modernizovaný byt, 
4.p., 52 m2, nová lodžie, zateplení, 
nová fasáda, nábytek na míru v ceně!

tel.: 739 456 087 1.350.000 Kč

B
y

t

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Boršice / okres UH  SlevA!

nadstandardní Rd 6+1 v klidné části, 
pozemek 1.244 m2. dům se prodává 
kompletně vybavený. 

tel.: 739 456 087 4.550.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Kunovice / okres Uh. Hradiště

novostavba Rd 5+1 s garáží. Uvedená 
cena je kompletní cena domu na klíč 
včetně pozemku, kolaudace v r. 2011.

tel.: 739 456 087 3.720.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Novostavba Polešovice 

Rd 5+1 těsně před dokončením. Cena 
je kompletní cena domu „na klíč“ vč. 
dPH, pozemku a provize RK. Garáž.

tel.: 739 456 087     3.300.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

 Ořechov / okres Uh. Hradiště

nízkoenergetický samostatně stojící 
Rd 4+1 na pozemku 744 m2. možnost 
výběru vnitřního vybavení.

tel.: 739 456 087 2.990.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Krhov u Bojkovic

Rd s rozsáhlými pozemky s krás-
ným výhledem na okolí. dům po část.  
rekonstrukci, venkovní krb s posezením.

tel.: 739 456 087     1.650.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Újezdec u Osvětiman

Podsklepený dům 2+1 s garáží. mož-
nost dalších pokojů v podkroví. Ústřed-
ní topení + krb, pozemek 2.274 m2. 
tel.: 739 456 087     1.590.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Boršice / okres Uh. Hradiště

Rd 3+1 po rekonstrukci. Za dom-
kem se nachází dvorek se zahrádkou  
a sklep. Parkování v garáži nebo u domu. 
tel.: 739 456 087 1.460.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Horní Němčí / okres Uh. Hradiště

Zrekonstruovaný rodinný dům 3+1 s 
pěknou zahradou v obci Horní němčí. 
nízké náklady na provoz.

tel.: 739 456 087   1.490.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Polešovice / okres Uh. Hradiště

Rd 3+1 s velkými půdními prostory 
- lze dodělat další 2 pokoje. dvorek  
a hosp. budova se sklepem.

tel.: 739 456 087     1.170.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

  Jalubí / okres Uh. Hradiště

Přízemní dům 3+1 s podkrovím. Garáž, 
krytá terasa, hosp. místnost, střecha 
po rekonstrukci, plynové topení.

tel.: 739 456 087    1.150.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Horní Němčí / okres UH  SlevA!

Rd 2+1 po kompletní rekonstrukci  
s velkou zahradou a stodolou. Součástí 
prodeje je veškeré vybavení.

tel.: 739 456 087   1.050.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

vápenice u St. Hrozenkova

Rd 5+kk v krásném prostředí Bílých 
Karpat. Pozemek 600 m2. Kolaudace  
v r.1996, ihned obyvatelný. 

tel.: 739 456 087     1.049.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Kostelany nad Moravou

Rodinný dům 3+1 v klidné části obce, 
další místnosti vhodné k bydlení,  
prostorná půda, dvůr, stodola.

tel.: 739 456 087     840.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+1 Uherské Hradiště

Byt 3+1 v UH - na Rybníku, po zdaři-
lé rekonstrukci. nová okna, koupelna, 
podlahy, dvě šatny. 74 m2, oV.

tel.: 739 456 087 1.665.000 Kč

B
y

t



13● Náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji

577 200 100
603 246 680) www.zvonek.cz

...téměř 1.000 nabídek nemovitostí na
w

w
w

.P
RO

fI
tR

AD
e-

Zl
IN

.C
Z

P
R

o
f

E
S

Io
n

á
L

n
í 

ř
E

š
E

n
í

Profitrade

tř. t. Bati 364
763 02 Zlín - louky
tel.: 608 000 300

ZáMečNICtví
Dveře
PODlAHářStví

interiérové
bezpečnostní

Garážová vrata

777 949 065
www.fmmont.cz

zlín

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Bystřice pod lop.    SlevA!

Rd 4+1 v Bystřici pod Lopeníkem;  
zrekonstruovaný dům s pěknou zahra-
dou. Podsklepený, garáž, dílna, kotelna. 

tel.: 739 456 087   1.990.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Polešovice / okres Uh. Hradiště

Rodinný dům 3+1, pozemek 133 m2. 
Vytápění elektrické nebo kamna. Za  
domem je sklep a ve dvoře hosp. budovy. 

tel.: 739 456 087 695.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlámanec / okres Uh. Hradiště

Rd 4+1 s velkým dvorem a zahradou 
1.300 m2. Klidná lokalita, pěkné okolí. 
nutná rekonstrukce. 

tel.: 739 456 087 640.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Staré Město u UH

Rodinný dům 4+1 s menší zahrád-
kou s posezením, bazénem a gará-
ží. nová okna, ihned k nastěhování. 
tel.: 739 456 087      Cena v RK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Ostrožská Nová ves / okres Uh. Hradiště        SlevA!

Prodej rodinného domu 4+1 v ostrožské nové Vsi - Chylicích. dům se nachází 
v klidné části obce, po částečné rekonstrukci - okna, část elektroinstalace, část 
podlah, koupelna. Vytápění je ústřední plynové. na střeše je pálená taška.

tel.: 739 456 087     1.090.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Hluk / okres Uh. Hradiště              Vhodné i k podnikání!

Pěkný zrekonstruovaný Rd 3+1 v Hluku. Prostorná kuchyně, velká chodba, z 
ní přístupné další místnosti, které lze snadno upravit k bydlení nebo podnikání. 
nová okna, nová střecha, plynový kotel, litinové radiátory. Velká půda, dílna. 

tel.: 739 456 087    1.882.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Polešovice / okres Uh. Hradiště

Rd 3+1 na klidném místě v blízkosti centra. Kuchyně je částečně propojena  
s obývacím pokojem. dále je zde ložnice a dětský pokoj, prostorná koupelna  
a WC. topení je elektrické, voda z vlastní studny. Za domem je menší dvorek.

tel.: 739 456 087    780.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Nová výstavba RD Uherské Hradiště

Výstavba rodinných domů v Uh. Hradišti - mařatice. domy se nachází v atraktivní 
lokalitě ul. družstevní v blízké dostupnosti centra. domy jsou řešeny ve stylu mo-
derní architekutury. Lze řešit individuální úpravy. Výměra pozemků cca 430 m2.

tel.: 739 456 087 Cena od 4,9 - 5,3 mil. Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Buchlovice / okres Uh. Hradiště

Samostatně stojící Rd 5+2 v klid-
né lokalitě, k okamžitému bydlení,  
pozemek o ploše 1.616 m2.

tel.: 739 456 087 Cena v RK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Košíky / okres Uh. Hradiště

Starší chalupa 3+1 v obci Košíky. dům 
je vhodný k rekreaci, případně po  
rekonstrukci i k trvalému bydlení.  
tel.: 739 456 087 499.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

vážany / okres Uh. Hradiště

Rd 3+1, v domě se nachází 3  
pokoje, kuchyně, špajz, prádelna, dílna  
a dvorek, ihned k nastěhování.

tel.: 739 456 087 Cena v RK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Ostrožská Nová ves

Rd 2+1 v klidné lokalitě, bez zahrady, 
užitná plocha domu 80 m2, po vnitřní 
rekonstrukci, nová kuch. linka.

tel.: 739 456 087 780.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m



14 ● Zlín   ● Uherské Hradiště   ● Vsetín    ● Kroměříž

INZERCE

3www.zvonek.cz www.udvouslunecnic.czSokolská 5147, Zlín  tel.: 577 436 522

velký výběr hotových jídel, minutek, 
salátů, speciality na dřevěném uhlí

Salonky pro 30 - 50 - 120 osob
svatby · oslavy ·  firemní večírky 

školení  ·  semináře · pohřební hostiny  

velký výběr hotových jídel, minutek, velký výběr hotových jídel, minutek, 
salátů, speciality na dřevěném uhlí

RESTAURACE U DVOU SLUNEČNIC

DEVELOPERSKÉ PROJEKTYINZERCE Chcete inzerovat v tomto magazínu? volejte tel.: 734 302 564

Salonky pro 30 - 50 - 120 osobSalonky pro 30 - 50 - 120 osob
24. - 28. 1. 2011 Festival řízků



● Náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji 1315● Náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji

-�navíjecí,�sekční

-�okenní,�dveřní
-�pevné,�rolovací,�posuvné
-�protialergické

-�předokenní��nadokenní
(plastové,�hliníkové)

,

MARKÝZY

-�navíjecí

-�plné,�prosklené�(interiérové)

- široká škála�technických�možností

ŽALUZIE R

-�navíjecí

PRÁŠKOVÁ
LAKOVNA

STÍNÍCÍ�TECHNIKA

Z
A
M
Ě
Ř
E
N
Í�
*�
N
A
C
E
N
Ě
N
Í�
*�
V
Ý
R
O
B
A
*�
M
O
N
T
Á
Ž
*�
S
E
R
V
IS

LÁTKOVÉ�ROLETY INTU

atraktivní�stínící�technika

www.solartechnik.cz
SOLAR-TECHNIK�s.r.o.

e�-�mail

577�100�528
577�100�524-27

info solartechnik.cz@
obchod.�oddělení

zákaznický�servis

HLINÍKOVÉ
PROFILY

-�horizontální,�vertikální,
venkovní,��do�střešních�oken

-�ramenové�výsuvné�(kazetové)

SÍTĚ PROTI�HMYZU

ROLETY

LÁTKOVÉ�ROLETY

SHRNOVACÍ�DVEŘE

BEZPEČNOSTNÍ�MŘÍŽE

GARÁŽOVÁ�VRATA

BALKÓNOVÉ�CLONY

JAPONSKÉ�POSUVNÉ�STĚNY

EXKLUZIVNĚ BEZ�VRTÁNÍ�DO�RÁMŮ

NO
VÝ

NAKUPUJTE�PŘÍMO
OD�VÝROBCE

NO
VÝ

-�navíjecí,�sekční

-�okenní,�dveřní
-�pevné,�rolovací,�posuvné
-�protialergické

-�předokenní��nadokenní
(plastové,�hliníkové)

,

MARKÝZY

-�navíjecí

-�plné,�prosklené�(interiérové)

- široká škála�technických�možností

ŽALUZIE R

-�navíjecí

PRÁŠKOVÁ
LAKOVNA

STÍNÍCÍ�TECHNIKA

Z
A
M
Ě
Ř
E
N
Í�
*�
N
A
C
E
N
Ě
N
Í�
*�
V
Ý
R
O
B
A
*�
M
O
N
T
Á
Ž
*�
S
E
R
V
IS

LÁTKOVÉ�ROLETY INTU

atraktivní�stínící�technika

www.solartechnik.cz
SOLAR-TECHNIK�s.r.o.

e�-�mail

577�100�528
577�100�524-27

info solartechnik.cz@
obchod.�oddělení

zákaznický�servis

HLINÍKOVÉ
PROFILY

-�horizontální,�vertikální,
venkovní,��do�střešních�oken

-�ramenové�výsuvné�(kazetové)

SÍTĚ PROTI�HMYZU

ROLETY

LÁTKOVÉ�ROLETY

SHRNOVACÍ�DVEŘE

BEZPEČNOSTNÍ�MŘÍŽE

GARÁŽOVÁ�VRATA

BALKÓNOVÉ�CLONY

JAPONSKÉ�POSUVNÉ�STĚNY

EXKLUZIVNĚ BEZ�VRTÁNÍ�DO�RÁMŮ

NO
VÝ

NAKUPUJTE�PŘÍMO
OD�VÝROBCE

NO
VÝ

-�navíjecí,�sekční

-�okenní,�dveřní
-�pevné,�rolovací,�posuvné
-�protialergické

-�předokenní��nadokenní
(plastové,�hliníkové)

,

MARKÝZY

-�navíjecí

-�plné,�prosklené�(interiérové)

- široká škála�technických�možností

ŽALUZIE R

-�navíjecí

PRÁŠKOVÁ
LAKOVNA

STÍNÍCÍ�TECHNIKA

Z
A
M
Ě
Ř
E
N
Í�
*�
N
A
C
E
N
Ě
N
Í�
*�
V
Ý
R
O
B
A
*�
M
O
N
T
Á
Ž
*�
S
E
R
V
IS

LÁTKOVÉ�ROLETY INTU

atraktivní�stínící�technika

www.solartechnik.cz
SOLAR-TECHNIK�s.r.o.

e�-�mail

577�100�528
577�100�524-27

info solartechnik.cz@
obchod.�oddělení

zákaznický�servis

HLINÍKOVÉ
PROFILY

-�horizontální,�vertikální,
venkovní,��do�střešních�oken

-�ramenové�výsuvné�(kazetové)

SÍTĚ PROTI�HMYZU

ROLETY

LÁTKOVÉ�ROLETY

SHRNOVACÍ�DVEŘE

BEZPEČNOSTNÍ�MŘÍŽE

GARÁŽOVÁ�VRATA

BALKÓNOVÉ�CLONY

JAPONSKÉ�POSUVNÉ�STĚNY

EXKLUZIVNĚ BEZ�VRTÁNÍ�DO�RÁMŮ

NO
VÝ

NAKUPUJTE�PŘÍMO
OD�VÝROBCE

NO
VÝ

-�navíjecí,�sekční

-�okenní,�dveřní
-�pevné,�rolovací,�posuvné
-�protialergické

-�předokenní��nadokenní
(plastové,�hliníkové)

,

MARKÝZY

-�navíjecí

-�plné,�prosklené�(interiérové)

- široká škála�technických�možností

ŽALUZIE R

-�navíjecí

PRÁŠKOVÁ
LAKOVNA

STÍNÍCÍ�TECHNIKA

Z
A
M
Ě
Ř
E
N
Í�
*�
N
A
C
E
N
Ě
N
Í�
*�
V
Ý
R
O
B
A
*�
M
O
N
T
Á
Ž
*�
S
E
R
V
IS

LÁTKOVÉ�ROLETY INTU

atraktivní�stínící�technika

www.solartechnik.cz
SOLAR-TECHNIK�s.r.o.

e�-�mail

577�100�528
577�100�524-27

info solartechnik.cz@
obchod.�oddělení

zákaznický�servis

HLINÍKOVÉ
PROFILY

-�horizontální,�vertikální,
venkovní,��do�střešních�oken

-�ramenové�výsuvné�(kazetové)

SÍTĚ PROTI�HMYZU

ROLETY

LÁTKOVÉ�ROLETY

SHRNOVACÍ�DVEŘE

BEZPEČNOSTNÍ�MŘÍŽE

GARÁŽOVÁ�VRATA

BALKÓNOVÉ�CLONY

JAPONSKÉ�POSUVNÉ�STĚNY

EXKLUZIVNĚ BEZ�VRTÁNÍ�DO�RÁMŮ

NO
VÝ

NAKUPUJTE�PŘÍMO
OD�VÝROBCE

NO
VÝ

naKuPuJte PŘíMo od VÝrobCe!

solar-teCHniK s.r.o.
www.solartechnik.cz

PRODI   S.R.O.
- statika stavebních konstrukcí
- statické posudky
- poradenství a konzultace

PROJeKčNí 
KANCelář

Ing. Zdeněk FILIP, tel.: 602 705 049 

www.prodi.cz

kancelář: Zlín, Štefánikova 167

NAŠE REALITNÍ NOVINY vychází v nákladu 
50.000 ks, vydává Realitní agentura Zvonek s.r.o., 

Pod Nivami 330, Zlín, IČO 26961482. 
Distribuováno ZDARMA ve Zlínském kraji. 

Registrace MK ČR E 16634. 
Mail: miroslav@zvonek.cz, tel.: 605 981 494

Chcete inzerovat v tomto magazínu? 
Volejte tel.: 734 302 564

24. - 28. 1. 2011 Festival řízků



Požadujeme:
solidní vystupování• 
spolehlivost a komunikativnost• 
SŠ vzdělání• 
zkušenosti s prodejem výhodou• 

KRAJSKÝ REALITNÍ MAGAZÍN NAŠE REALITNÍ NOVINY 
HLEDÁ DO SVÉHO TÝMU SCHOPNÉHO 

OBCHODNÍKA/OBCHODNICI 
pro regiony Uherské Hradiště a Vsetín. 

HLEDÁTE NOVOU PŘÍLEŽITOST?

Vaší náplní práce bude zejména prodej inzerce a internetové reklamy fi rmám z oblasti 
bydlení a souvisejících služeb. Komunikace a udržování vztahů s klienty ve svěřené 
lokalitě. 

nabízíme:
provizi ze sjednaných obchodů• 
zajímavou a časově fl exibilní práci• 
bezplatné školení a vedení• 
jedinečný projekt v regionu• 

V případě, že Vás tato nabídka zaujala, zašlete prosím strukturovaný životopis na adresu: j.strecha@volny.cz

Hledáme 
realitní makléře!

nabídky na spolupráci a životopis 
posílejte na zubicek@zvonek.cz. 

Více na tel.: 603 432 409

Nabízíme:
● odborné vedení

● vysoké provize

● 18 let na realitním trhu,       

     zázemí silné společnosti

● týdenní školení 

     zdaRma

● spolupráce na 

    živnostenský list

Hledáme Hledáme 
realitní makléře!realitní makléře!
Nabízíme:Nabízíme:
●● odborné vedeníodborné vedení

●● vysoké provizevysoké provize

●● 18 let na realitním trhu,       18 let na realitním trhu,       

     zázemí silné společnosti     zázemí silné společnosti     zázemí silné společnosti     zázemí silné společnosti

● ● týdenní školení týdenní školení týdenní školení týdenní školení 

          zdaRmazdaRma

●● spolupráce na spolupráce na spolupráce na spolupráce na 

    živnostenský list    živnostenský list    živnostenský list    živnostenský list

CE
ST

OVNÍ AGENTURACCE
SSTT

OOVVNNÍÍ GGEENTUURRARRARAA
CESTOVNÍ AGENTURA ZVONEK, tel.: 604 220 441, 605 981 494
tř. T. Bati 199 (vedle Zlíňanky) 
www.cestovka.zvonek.cz, mail: cestovka@zvonek.cz

Zájezdy za zdravím 
SLOVENSKÉ TERMÁLY
Velký Meder (Čalovo)
So 19.2.2011 a So 19.3.2011

Cena: 399 Kč/osoba 
(cena zahrnuje dopravu autobusem + technický doprovod)
Vstupné: Dospělí: 8 EUR, Děti 3-15 let: 6 EUR, Důchodci: 6,50 EUR
Nástupní místa: na trase Vizovice - Zlín - Uh. Brod

Prodej a rezervace 
tel.: 603 246 680

NABÍZÍME: 
- Zimní dovolená 
  výhodné Last minute
- Letní dovolená 
  velké slevy First minute

OBNOVUJEME PROVOZ CESTOVNÍ AGENTURY!


